FICHE
TECHNIQUE
Lifting
Anneau de levage simple articulation SEB
EN 1677 ISO 12100 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

C
[mm]
SEB-M8 500 0.5 500 0.5 30 34 60
SEB-M10 700 0.7 700 0.7 30 34 60
SEB-M12 900 0.9 900 0.9 30 34 60
SEB-M16 1800 1.8 1800 1.8 38 45 88
SEB-M20 2700 2.7 2700 2.7 38 45 88
SEB-M24 3800 3.8 3800 3.8 38 45 88
Nom court de l'article D
[mm]
M
[mm]
Poids net
[kg]
SEB-M8 57 8 0.24
SEB-M10 57 10 0.24
SEB-M12 57 12 0.24
SEB-M16 80 16 0.8
SEB-M20 80 20 0.8
SEB-M24 80 24 0.8
NUMÉROS DE COMMANDE[Global Item Number/Local ERP Number SSCH]
WLL t angle 0° SEB-M8 SEB-M10 SEB-M12 SEB-M16 SEB-M20 SEB-M24
0.5 t 2027671
SEB-M8(0.8)UP - - - - -